
平成 30年 5月吉日 

 

愛媛大学防災情報研究センター長 

森脇 亮 

 

防災情報研究センター平成 29年度活動報告会の開催について 

 

 平素より本センターの運営につきまして格別のご高配を賜っておりますことを心より感

謝申し上げます。 

さて，平成 29年度の本センターの活動も，順調に成果を挙げることができました。これ

も，ひとえに皆様のご支援，ご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては，平成 29 年度の本センターの活動を皆様方にご報告申し上げるとともに，

皆様からのご意見を今後の本センターの活動の参考とさせていただきたく，下記要領で 

平成 29年度活動報告会を開催することとなりました。お忙しいところ誠に恐縮ではござい

ますが，ご臨席を賜りたくご案内申し上げますので，よろしくお願いいたします。 

また，大変お手数ですが，貴組織内の方々へもご案内いただきますようお願い申し上げ

ます。 

記 

 

主 催：愛媛大学防災情報研究センター   

日 時：平成 30年 5月 25日(金) 15：00～ (受付 14:30～) 

場 所：愛媛大学南加記念ホール 

定 員：200名 

プログラム： 

15:00  開会挨拶                   愛媛大学防災情報研究センター長  森脇 亮 

 

15:10  「防災士養成講座と学生防災リーダー育成プロジェクト」 

                       愛媛大学防災情報研究センター 副センター長  二神 透 

15:30  「ME養成講座の課題と今後の展望」 

                               愛媛大学防災情報研究センター長  森脇 亮 

15:50  「UDCMによる公民学連携のまちづくり」 

愛媛大学防災情報研究センター 講師  尾﨑 信 

16:10  「インフラ維持管理の新技術開発と地域への実装」 

                          愛媛大学防災情報研究センター 准教授  全 邦釘 

 

16:30  閉会挨拶         愛媛大学防災情報研究センター 副センター長  吉井 稔雄 

 

(司会  愛媛大学防災情報研究センター  副センター長  ネトラ・P・バンダリ ) 

 



参加申込み・お問合わせ： 

「平成 29年度活動報告会参加申し込み」と明記の上，所属，氏名，連絡先（TEL，e-mail）

を添えて，下記までメール又は FAXでお申し込みください。 

※締め切り 5月 17日（木） 

愛媛大学 社会連携支援部社会連携課 地域創成・防災チーム（若宮・泉） 

 Mail：kensien@stu.ehime-u.ac.jp ／ TEL：089-927-8974・FAX：089-927-8820 

（参加確認等の連絡は，いたしません。当日会場の受付にお越しください。なお，定員に

達した場合のみ，申込者に連絡をし，参加のお断りをさせていただきます。ご了承くだ

さい。） 

 

※学内の駐車場は利用できません。公共交通機関を利用してください。 

 

 

※所在地：松山市文京町３番 愛媛大学南加記念ホール  

（JR松山駅前より市内電車環状線①，又は松山市駅より環状線②に乗車し， 

鉄砲町又は日赤前にて下車）  

 

 

南加記念ホール 


